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4
Sovrum  

3
Badrum  

191m²
Planlösning  

331m²
Totalyta

Ref. VAL61458

1 500 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i El Puig / Puebla Farnals, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverat hus till salu med havsutsikt och 4 sovrum.

Detta vackra parhus vid stranden erbjuder fantastisk havsutsikt och

medelhavsliv när det är som bäst. Helrenoverat till utmärkt standard och inrett

för att framkalla Medelhavets essens, är denna fastighet på 193 m² perfekt för

dem som söker komfort och skönhet vid havet. Huset har en privat

parkeringsplats, vilket ger komfort och säkerhet. Det har också en lättskött

medelhavsträdgård, perfekt för att njuta av naturen utan att oroa sig för

komplicerade uppgifter. Bostadsområdet erbjuder en gemensam pool, perfekt

för avkoppling och att njuta av områdets vackra klimat. Källarvåningen är

fördelad över flera våningar och har ett sovrum med dubbelsäng och ett

badrum, perfekt för gäster eller som ett spelrum. På första våningen finns ett

modernt vardagsrum med öppet kök och ett rymligt vardagsrum/matsal,

perfekt för att njuta av med familj eller vänner. På övervåningen finns två

sovrum med dubbelsäng, ett med eget badrum, samt ett extra badrum.

Vinden erbjuder ett mångsidigt utrymme som kan användas som kontor, gym

eller rekreationsrum, anpassat efter dina behov. PVC-fönster med Climalit-

glas garanterar utmärkt isolering och komfort i hela huset. Den har

luftkonditionering med delade enheter, fläktar och gaseldad uppvärmning.

lucasfox.se/go/val61458

Terrass,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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